

UNIVISIONS HINDUUNDONISIA FAKUILIAS KIBSBIHAINI

ERAKREDITASI (B), NG. 030/SK/BAN-PT/Ak-XXV/S/1/2013 Jl. Sanggalangit Temban, Penatih, Denpasar Timur Teljo (0361) 464 700 / 464 800

SURAT - KEPUTUSAN Nomor: 29/SKP/F.KES/UNHI/II/2017

Tentang

Penetapan sebagai Pembimbing PKL Program Studi Kesehatan Ayurweda Fakultas Kesehatan Universitas Hindu Indonesia Denpasar Tahun Akademik 2016/2017.

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Menimbang

Bahwa untuk menunjang kelancaran pelayanan akademik dan kelancaran perkuliahan kepada mahasiswa, maka dipandang perlu untuk mengangkat dan menetapkan Pembimbing PKL pada Program Studi Kesehatan Ayurweda, Fakultas Kesehatan, Universitas Hindu Indonesia Denpasar.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Dasar 1945 Pasal 31 tentang Pendidikan.
- 2. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- Keputusan Mendikbud RI. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD Menjadi Universitas Hindu Indonesia.
- Keputusan Menteri Agama RI Nomor 56 tahun 2008 tentang Pemberian Persetujuan Pembukaan Program Strata Satu (S1) Kesehatan Ayurweda, Pendidikan Agama Hindu dan Hukum Agama.
- 6. Keputusan Dirjen Dikti No. 197/Dikti/Kep/1999, tentang Penataan Program Sarjana (S1) yang berstatus terdaftar pada Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan Kopertis Wilayah VIII
- 7. Surat Keputusan Rektor Universitas Hindu Indonesia Nomor: 278/A/SKP/UNHI/VIII/2010 tentang Pembentukan Fakultas Kesehatan Pada Universitas Hindu Indonesia Denpasar.
- 8. Akta Pendirian Yayasan Pendidikan Widya Kerthi No. 115 Tahun 2012.
- Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 030/SK/BAN-PT/Ak-XV/S/I/2013, tentang Nilai dan Peringkat Akreditasi Program Studi Pada Program Sarjana.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini Sebagai Pembimbing PKL (Praktek Kerja Lapangan) pada Program Studi Kesehatan Ayurweda Fakultas Kesehatan Universitas Hindu Indonesia Denpasar Tahun Akademik 2016/2017.

Kedua

Semua biaya yang ditimbulkan oleh kegiatan tersebut dibebankan pada anggaran Fakultas Kesehatan,Universitas Hindu Indonesia.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kaprodi WD

Tembusan disampaikan kepada yth.:

1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar

2. Yang bersangkutan

3. Arsip

Ditetapkan : di Denpasar Pada Tanggal 3 Pebruari 2017 Dekan Fakultas Kesehatan

Ir. Nyoman Prastika. MSi NIP:19600.330.198803.1.002



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS KESEHATAN

TERAKREDITASI (B), NO. 030/SK/BAN-PT/Ak-XV/S/I/2013 Jl. Sanggalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

Nomor: 29/SKP/F.KES/UNHI/II/2017

Tanggal: 03 Pebruari 2017

Tentang: Pembimbing PKL Pada Program Studi Kesehatan Ayurweda Fakultas Kesehatan

Universitas Hindu Indonesia Denpasar Tahun Akademik 2016/2017

NO	NAMA DOSEN PA (Pembimbing PKL)	NAMA MAHASISWA	. NPM
	1	2	3
1.	Ir. I Nyoman Prastika, M.Si	Ni Putu Ari Astiti	1305010112
		Dewa Ayu Nyoman Putri	1305010126
		I Putu Agus Punarbhawa	1305010135
2.	Ir. A.A Putu Agung Mediastari,M.P	Anak Agung Gede Putra Wertamana	1305010117
		Anak Agung Gede Alit	1305010118
3	Ida Bagus Putra Suta,S.Ag.,M.Si	I Gusti Ngurah Bagus Yudha Pradana	1305010114
		Putu Santi Sasmitha Devi	1305010116
4.	Cokorda Putra,S.T.,M.Si	I Wayan Muliarta	1305010122
		Putu Yuda Ganesa S	1305010124
5.	Putu Lakustini Cahyaningrum, SSi., M.Si	Putu Jimmy Pradana	1305010119
		Ni Made Ayu Kartika Dewi	1305010121
6.	Ni Luh Gede Sudaryati, SSi, MSi	I Wayan Riana	1305010115
		Ni Made Yulyati	1305010130
7.	Sang Ayu Made Yuliari, S.Ag,MSi	I Kadek Duarsa	1305010113
		Ni Made Rica Ernestine	1305010128

Denpasar. 03 Pebruari 2017 Dekan Fakultas Kesehatan

Ir. I Nyoman Prastika, M.Si NIP: 19600330.198803.1.002